[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.05.2015

№ 657
О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Усть-Катавского городского округа
Во исполнение постановления Губернатора Челябинской области от  23.03.2015 года №68 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Челябинской области к работе в отопительный период 2015-2016 годов», на основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года №103 «Об утверждении Правил готовности к отопительному периоду»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Усть-Катавского городского округа и утвердить ее состав (приложение)

2. Комиссии обеспечить проверку готовности к отопительному периоду 2015-2016годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Усть-Катавского городского округа с оформлением актов проверки и выдачей паспортов готовности.

3. Общему отделу администрации (О.Л. Толоконниковой) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства К.Г. Баранова.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                 Э.В.Алфёров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа от  28.05.2015 № 657
Состав комиссии

по проверке готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Усть-Катавского городского округа
Баранов К.Г.
- заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления инфраструктуры и строительства, председатель комиссии;
Козорез Е.И.
- инспектор Управления «Государственной жилищной инспекции» Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области, член комиссии (по согласованию);
Малахов В.А.
 - генеральный директор ООО «Коммунальные системы», член комиссии  (по согласованию);
Милованова В.А.
 - генеральный директор ООО «Теплоэнергетика», член комиссии (по согласованию);
Чубуров К.А.
- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Усть-Катавского городского округа.

- представитель Златоустовского территориального  отдела Уральского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору, член комиссии (по согласованию);